
PACHET PAPETARIE

I.D.: 76817852

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.189,08 RON - 1.189,08 RON

Descriere: 1 BATERII R3+R6 BUC 80 3.79 303.20 57.61 2 MARKER TABLA MAGNETICA BUC 36 6.31 227.16 43.16 3 LIPICI SOLID BUC 48 2.53 121.44 23.07 4 POST-IT INDEX BUC 10 4.63 46.30 8.80 5 MARKER PERMANENT BUC 12 3.79 45.48 8.64 6 MARKER PERMANENT BUC 10 4.21 42.10 8.00 7 CUTTER BUC 2 12.61 25.22 4.79 8 CALENDARE BUC 10 10.09 100.90 19.17 9 CARTON A4 160G/MP BUC 200 0.42 84.00 15.96 10 FOLIE INDOSARIERE BUC 100 0.42 42.00 7.98 11 MARKER PERMANENT ROSU BUC 2 4.21 8.42 1.60 12 MINE PIX BUC 10 1.68 16.80 3.19 13 CARTON A4 TOP 2 63.03 126.06 23.95
